CÓDIGO DO CERTIFICADO: EFNDF-UH5H7-5K8EM-57YDX VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/EFNDF-UH5H7-5K8EM-57YDX

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ATENÇÃO MULTIPROFISSIONAL À SAÚDE
DA GESTANTE: RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de VINÍCIUS SPIGER, FERNANDO MARQUES DA
COSTA E CIRO PASSOS DE SOUZA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II
Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, realizado no período de 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho